第第第第２１７２１７２１７２１７回回回回    浜田薬剤師浜田薬剤師浜田薬剤師浜田薬剤師セミナーセミナーセミナーセミナー

謹啓 時下の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、浜田薬剤師セミナーを下記の通り開催させて頂くことになりました。

 ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願

い申し上げます。                          謹白

◆◆◆◆                記記記記                ◆◆◆◆

日時日時日時日時：：：：平成平成平成平成 25252525 年年年年 3333 月月月月 14141414 日日日日（（（（木木木木））））    19:0019:0019:0019:00～～～～21:0021:0021:0021:00

場所場所場所場所：：：：浜田医療浜田医療浜田医療浜田医療センターセンターセンターセンター2F2F2F2F    総合研修総合研修総合研修総合研修センターセンターセンターセンター

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

製品紹介製品紹介製品紹介製品紹介    １９１９１９１９：：：：００００００００～～～～１９１９１９１９：：：：２０２０２０２０

                「「「「代謝拮抗剤代謝拮抗剤代謝拮抗剤代謝拮抗剤    ティエスワンティエスワンティエスワンティエスワン配合配合配合配合カプセルカプセルカプセルカプセル    ・・・・配合顆粒配合顆粒配合顆粒配合顆粒」」」」

                                                                                                        大鵬薬品工業株式会社大鵬薬品工業株式会社大鵬薬品工業株式会社大鵬薬品工業株式会社    安川安川安川安川    努努努努

特別講演特別講演特別講演特別講演    １９１９１９１９：：：：２０２０２０２０～～～～２１２１２１２１：：：：００００００００

座長座長座長座長    浜田医療浜田医療浜田医療浜田医療センターセンターセンターセンター        薬剤科長薬剤科長薬剤科長薬剤科長    橋本橋本橋本橋本    修修修修    先生先生先生先生

演者演者演者演者

『『『『    JAJAJAJA尾道総合病院尾道総合病院尾道総合病院尾道総合病院でのでのでのでの外来化学療法外来化学療法外来化学療法外来化学療法におけるにおけるにおけるにおける

薬薬連携薬薬連携薬薬連携薬薬連携のののの取取取取りりりり組組組組みみみみ        ～～～～情報情報情報情報のののの共有化共有化共有化共有化にににに向向向向けてけてけてけて～～～～    』』』』

                                        JAJAJAJA 広島厚生連広島厚生連広島厚生連広島厚生連 JAJAJAJA 尾道総合病院尾道総合病院尾道総合病院尾道総合病院

                                                                        薬剤部長薬剤部長薬剤部長薬剤部長    橋本橋本橋本橋本    佳浩佳浩佳浩佳浩    先生先生先生先生

※※※※日本薬剤師研修日本薬剤師研修日本薬剤師研修日本薬剤師研修センターセンターセンターセンター「「「「研修薬剤師制度研修薬剤師制度研修薬剤師制度研修薬剤師制度」」」」のののの集合研修集合研修集合研修集合研修としてとしてとしてとして申請致申請致申請致申請致しますしますしますします。。。。

※※※※島根県病院薬剤師会島根県病院薬剤師会島根県病院薬剤師会島根県病院薬剤師会のののの参加証参加証参加証参加証はははは申請中申請中申請中申請中ですですですです。。。。

共催：島根県薬剤師研修協議会

                                     浜田薬剤師会

                                                 島根県病院薬剤師会

大鵬薬品工業㈱